MediaBank HS-R
MediaBank HS-R est la nouvelle solution de stockage
sécurisée et abordable de Miglia .
Les deux tiroirs amovibles pour disques durs ainsi que le
support Raid 1 (miroir) font de HS-R la solution de stockage
FireWire la plus sûre disponible actuellement.
Les données sont écrites à l’identique sur deux disques durs
simultanément, évitant ainsi une perte totale si l’un des

disque de démarrage!
Life Enhancement Products for your Computer
Transparence pour le Système d’exploitation
Les fonctions Raid 1 (mirroir) et de duplications sont
totalement transparente pour le système d’exploitation.
MediaBank HS-R apparait comme un disque unique sur votre
bureau, quelque soit son statut.
La duplication des données est complètement indépendante
de votre ordinateur et ne requiert aucun logiciel pour la
mettre en route ou la maintenir.
Versions et Codes Produits
Version FireWire 800
Code Produit Produit
MB45B MediaBank HS-R (sans disque)
MB45B2120 MediaBank HS-R 2*120 GB
MB45B3120 MediaBank HS-R 2+1*120 GB
MB45B2200 MediaBank HS-R 2*200 GB
MB45B3200 MediaBank HS-R 2+1*200 GB
MB45B2250 MediaBank HS-R 2*250 GB
MB45B3250 MediaBank HS-R 2+1*250 GB
Données techniques
Interface FireWire: 2 ports 800 Mb/sec (9 broches)
Interface ATA: ATA/100, compatible ATA/133.
Nombre de disques: 2